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CU PIRD Report

720000062736/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Apr 2, 2023Planned effective date :

3/24/23Date 1:54:45 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Apr 2, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Aug 30, 2022

Created By DEBKOWSKA_A

Changed On Mar 24, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

CU Specification 710032985445

Change Number 300006165034

CU PIRD (Product Label) Description 

    Language  Description

English KN FOND BROWN PASTY 1KG ECO IT (CU)

Italian KNORR FONDO BRUNO in pasta

Target Location 

    Validity Area     Language

Italy Italian
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CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000123034/000/000 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Aug 24, 2022 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English DBS Brown Fond Pasty 03c (CUC)gbl

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

Preparato disidratato in pasta per salsaLegal Denominator:

Ingredient List:

Ingredienti: farina di FRUMENTO, grasso di palma, olio di girasole, amido modificato di patata, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, 
guanilato disodico, inosinato disodico), aromi (contengono LATTE), coloranti (E150c), purea di pomodoro disidratata (3,7%), cipolla tostata in 
polvere (2,7%), 
estratto di carne 0,59%, succo concentrato di cipolle, sale, maltodestrine, estratto di lievito, succo di carote in polvere, rosmarino, spezie (pepe, 
aglio). 
Può contenere senape, soia, uova, altri cereali contenenti glutine e sedano. 
 

Additional Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

Measures :

   Measure Type     Value    UoM   UoM Description

Contenuto 1 kg e Chilogrammi e

Statements :
    Purpose     Description
OTHER Resa 15 L

OTHER Senza conservanti

OTHER Per piatti di carne a cottura lenta

STORAGE Dopo l'uso, richiudere la confezione e conservarla in ambiente fresco e asciutto.
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    Purpose     Description
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine:

USE INSTRUCTIONS PREPARAZIONE 
Diluire il Fondo Bruno nell'acqua bollente. Lasciate sobbollire per circa 2 minuti. 65 g di pasta (la dose per 1 litro) 
corrispondono a circa 3 cucchiai da cucina.

USE INSTRUCTIONS[DOSING] Dosaggio 
Prodotto     Acqua 
65 g             1 L

NUTRITION Valori nutrizionali medi          per 100 g di prodotto preparato 
Energia 
Grassi 
di cui acidi grassi saturi 
Carboidrati 
di cui zuccheri 
Proteine 
Sale

ENVIRONMENT Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Fascetta esterna: PAP 21 - raccolta carta. 
Segui le indicazioni del tuo comune.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. 
Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. 
Numero verde 
800480000 
lun-ven: 9-18

Nutrient Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti
Per 

100 g

Energia 1990 kJ

energia kcal 474 kcal

Grassi 26 g

- di cui acidi grassi 
saturi 9,9 g

Carboidrati 47 g

-di cui zuccheri 6,8 g

Fibre 2,2 g

Proteine 13 g

Sale 8,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti
Per 

100 g
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Energia 121 kJ

energia kcal 29 kcal

Grassi 1,6 g

- di cui acidi grassi 
saturi 0,6 g

Carboidrati 2,9 g

-di cui zuccheri < 0,5 g

Fibre < 0,5 g

Proteine 0,8 g

Sale 0,49 g

Per - 100 g (As Sold)
    Statements 
come venduto

Per - 100 g (As Prepared)
    Statements 
Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.

200000123034/000/000                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 


